CSIC80200T - APPUAC2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001265 - 13/03/2024 - IV.5 - U

5 & ¥ M &
/ a Menistoro doll M e dol NMerite
-2} |
L -?ff{f'ff’f I'l"l:'- m(-....-f;r-fﬂ' Hr:‘-'lx-{’lr?ff”r .ffi'f.;f;""h‘;-;' "I‘lj. .rr. FEUEF & f"fl'f.'l'.f'.‘f iqf UNIONE TURDPEA

Programma operativo naaonale “Per la Scuola = Competenze ¢ ambients per Papprendimento™ 2014-2020

-:. ! !
@) 0 _ _ T et Tl
e O Istituto Comprensivo Carolei Dipignano Valentini ~
SCUOLA DELLINFANZLA = PRIMARLA = SECONDARLA D I GRADOD AD IND. MUSICALE {;’lﬂ

Tel. +39.0984.634567 - PEQ: CHCA0200T @istruzione. it - PEC: CSICE0200T@ pec. istruzione.it (ﬁ
Sito: www.iccaroleidipignano. edu.it

Agli atti della Scuola
Al sito web
All’Albo dell’Istituto
Alla DSGA

PON FSE: 10.2.2A-FSEPON-CL-2024-135
CUP: F74D23002000001
“Agenda SUD”
Titolo: Potenziamento aree disciplinari di base IC Carolei/Dipignano “S.Valentini”

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE
DELLE FIGURE PROFESSIONALI per il PROGETTO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il proprio Decreto protn. 1131 del 07/03/2024 avente ad oggetto: Pubblicazione
Graduatorie Provvisorie delle figure professionali” per il progetto di cui all’intestazione;
VISTO che non sono pervenuti reclami nei tempi e modi stabiliti e previsti,
DISPONE

La pubblicazione delle seguenti graduatorie DEFINITIVE:

- FIGURE DI ESPERTI per i moduli P1 -P2 -P3 -P4 -P5 -P6;

- FIGURE DI TUTOR per i moduli P1 -P2 -P3 -P4 -P5 -P6;
Si comunica infine che, per I’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti gli
elementi di interesse comunitario, relativi allo sviluppo del progetto: avvisi, bandi, pubblicita, ecc.,

saranno  tempestivamente  visibili sul sito della scuola al seguente indirizzo:
http://www.iccaroleidipignano.edu.it nell’ Area dedicata del PON AGENDA SUD.

Si allegano i seguenti file:
- Allegato graduatoria Definitiva FIGURE DI ESPERTI
- Allegato graduatoria Definitiva FIGURE DI TUTOR

11 Dirigente Scolastico

aﬂaele Marsico
L



http://www.iccaroleidipignano.edu.it/

